על-פי אמות המידה לעיון חוזר בהחלטה, די בכך כדי לדחות את הבקשה.

8. למעלה מן הצורך, אוסיף כי המכתב שצורף לבקשה אף אינו עונה על הדרישה הראייתית בהקשר
דנן. מדובר באישור רפואי, אשר אינו ערוך או חתום כתעודת רופא או כחוות-דעת רפואית, ובפרט לא

ככזה שנעשה מחוץ לישראל (סעיפים 22, 24 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, וראו
למשל: ע"פ 8507/18 פלוני נ' מדינת ישראל, סעיף 70 (9.9.2020)). בהתחשב בכך שהמבקשת
תולה יהבה בשינוי בין המכתב הקודם, שצורף לבקשה הקודמת, לבין המכתב שצורף לבקשה דנן,
וסבורה שיש בכך כדי לבסס שינוי נסיבות משמעותי המצדיק עיון מחדש בהחלטה שניתנה בעניינה,

חוזר בהחלטה (ולמעשה החלטות) שניתנה בעניין זה. על כן, אף לו הייתי סובר שלו הייתה מוגשת
מלכתחילה בקשה בנוסח הבקשה דנן, היה מקום לקבלה (ואיני קובע זאת), לא היה בכך די על מנת

לעמוד ברף הנדרש לבחינה מחודשת של ההחלטה שכבר ניתנה.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ז אייר
תשפ"ה (15 מאי

.(2025

יחיאל כשר
שופט